
  

  

DGW-7202-4/13 

 
Postanowienie Nr 4/13 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190 i z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.1) po 

rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków terytorialnych 

komisji wyborczych w wyborach do Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą zarządzonych                       

na 24 lutego 2013 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 
Powołuję Miejską Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta 

Kostrzyn nad Odrą zarządzonych na 24 lutego 2013 r. w składzie. 

1. Anna Sapieszko, zam: Kostrzyn nad Odrą 

2. Wiesława Sołtys, zam: Kostrzyn nad Odrą 

3. Anna Markuszewska, zam: Kostrzyn nad Odrą 

4. Monika Agnieszka Bojarska, zam: Kostrzyn nad Odrą 

5. Wiesław Biskowski, zam: Kostrzyn nad Odrą 

6. Renata Rita Chwastowska, zam: Kostrzyn nad Odrą 

7. Mariusz Robert Dylewski, zam: Kostrzyn nad Odrą 
 
§ 2 
Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
  Komisarz Wyborczy  

w Gorzowie Wielkopolskim 

(-) Zbigniew Piątek 

 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102 poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149 poz. 889,      
Dz. U. z  2012 r. poz. 1399. 
 


